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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                                                          w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

PROJEKT

„Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”


Kielce, 10.04.2018r.
EZ/ZP/43/2018/RI








Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie robót remontowo – budowlanych – budowa Centrum Urazowego dla Dorosłych w WSzZ w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45”.

Znak sprawy: EZ/ZP/43/2018/RI


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku gdy Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, ale nazwy podwykonawców nie są znane na etapie przygotowania oferty, to czy prawidłowym jest NIE PODANIE NAZWY tylko zakresu robót?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie ogranicza udziału podwykonawców w realizacji przedmiotu zamówienia oraz nie wskazuje kluczowych części lub prac które winne być zrealizowane przez Wykonawcę osobiście (art. 36a u.p.z.p.). W przypadku zlecenia wykonania części zamówienia podwykonawcy, Wykonawca zgodnie z treścią art. 36b ust. 1 u.p.z.p., zobowiązany jest część zamówienia której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy oraz firmę (nazwę) i siedzibę (adres) podwykonawcy ujawnić w pkt 5 załącznika nr 1 do SIWZ – (formularz ofertowy). 

W przypadku braku informacji w zakresie danych podwykonawcy na etapie składania oferty Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią art. 36b ust 1a) oraz 1b) aby dane podwykonawcy w przypadku zamówień na roboty budowlane, usługi lub dostawy były przekazane Zamawiającemu przez Wykonawcę przed przystąpieniem do wykonania zamówienia. 

Pytanie nr 2

W związku z tym, że w formularzu oferty należy podać cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia w rozbiciu na kwotę brutto oraz podatek VAT oraz mając na uwadze rozwijanie wątpliwości oferentów chcących złożyć ofertę w w/w postępowaniu, proszę o jednoznaczne wskazanie stawki podatku VAT jaką należy zastosować. Proszę o potwierdzenie, że właściwym będzie zastosowanie jednej stawki podatku VAT na całe zadanie tj. 23%
Odpowiedź: 

Wykonawca ma obowiązek zastosować właściwą stawkę VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w szczególności należy uwzględnić fakt, iż dla wyrobów medycznych będących przedmiotem dostawy w ramach zadania inwestycyjnego ma zastosowanie stawka VAT w wysokości 8%. Zamawiający ustalił wynagrodzenie ryczałtowe dla przedmiotowego zadania wobec powyższego Wykonawca ma obowiązek na fakturze VAT wykazać poszczególne dostawy, usługi, roboty budowlane wraz z właściwą stawkę podatku VAT natomiast w formularzu ofertowym podaje kwotę brutto oraz wartość podatku VAT w odniesieniu do robót budowlanych oraz dla dostawy urządzeń medycznych. Zamawiający ma prawo na każdym etapie postepowania do wezwania Wykonawcy do ujawnienia zastosowanej stawki podatku VAT dla poszczególnych dostaw, usług oraz robót budowlanych. 

Pytanie nr 3
W związku z tym, że Wykonawca odpowiada za cały plac budowy i udostępniając go innym podmiotom muszą one podporządkować się wprowadzonym na terenie budowy zasadom bhp, ochrony itp. wprowadzonym przez Wykonawcę wnoszę o wykreślenie z §1 ust. 5 stwierdzenia w brzmieniu: bezwarunkowo udostępni plac budowy.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4
W § 4 ust. 12 wzoru umowy wnosimy o wykreślenie zdania drugiego w brzmieniu: „Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy faktury VAT za zakupione przez niego materiały w celu zweryfikowania ich zgodności z ofertą Wykonawcy”.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5
W §6 ust. 4 wzoru umowy wnoszę o zmianę terminu na składanie przez Wykonawcę raportów o postępie robót z 7 na 30 dni.
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje §6 ust. 4 wzoru umowy który stanowi zał. nr 2 do SIWZ nadając mu brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się przedkładać Zamawiającemu co 15 dni raporty o postępie robót –raporty te będą obejmowały szczegółowe opisy postępu robót, obejmujące każdy etap wykonywania przedmiotu zamówienia, wskazując na zakres rzeczowy, materiałowy

 i kosztowy postępu robót.”
Pytanie nr 6
W §6 ust. 5 wzoru umowy wnoszę o dopuszczenie w toku realizacji umowy możliwości korespondencji mailowej, która następnie będzie potwierdzona stosownym pismem doręczonym Zamawiającemu.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 7
W § 7 ust. 5 wzoru umowy wskazano, iż Zamawiający w terminie 14 dni od dnia doręczenia zgłasza w formie pisemnej zastrzeżenia do projektu umowy o podwykonawstwo. W związku z faktem, iż termin realizacji przedmiotowego zamówienia zgodnie z SIWZ wynosi nie więcej niż 150 dni wnosimy o skrócenie przedmiotowego terminu do 7 dni i nadanie wskazanemu powyżej zapisowi następującego brzmienia:

„5. Zamawiający, w terminie 7 dni od dnia doręczenia, zgłasza w formie pisemnej zastrzeżenia do projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane.”
Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje §7 ust. 5 wzoru umowy który stanowi zał. nr 2 do SIWZ nadając mu brzmienie:

Zamawiający, w terminie 7 dni od dnia doręczenia, zgłasza w formie pisemnej zastrzeżenia do projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane.”

Pytanie nr 8
W § 7 ust. 8 wzoru umowy wskazano, iż Zamawiający w terminie 14 dni od dnia doręczenia zgłasza w formie pisemnej sprzeciw do umowy o podwykonawstwo. W związku z faktem, iż termin realizacji przedmiotowego zamówienia zgodnie z SIWZ wynosi nie więcej niż 150 dni wnosimy o skrócenie przedmiotowego terminu do 7 dni i nadanie wskazanemu powyżej zapisowi następującego brzmienia:

„8. Zamawiający, w terminie 7 dni od dnia doręczenia, zgłasza w formie pisemnej sprzeciw do umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane.”
Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje §7 ust. 8 wzoru umowy który stanowi zał. nr 2 do SIWZ nadając mu brzmienie:

„Zamawiający, w terminie 7 dni od dnia doręczenia, zgłasza w formie pisemnej sprzeciw do umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane.”
Pytanie nr 9
W §8 ust. 10 wzoru umowy, Zamawiający wskazuje, że wyznaczy termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu zamówienia, wnoszę o doprecyzowanie tego terminu. W związku z powyższym wnoszę o nadanie wskazanemu powyżej zapisowi następującego brzmienia:

„10. Zamawiający, na podstawie zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego, o którym mowa w ust. 8, wyznaczy termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu zamówienia, o czym poinformuje Wykonawcę na piśmie. Z zastrzeżeniem, że termin ten nie będzie dłuższy niż 7 dni od daty zgłoszenia gotowości do odbioru.”
Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje §8 ust. 10 wzoru umowy który stanowi zał. nr 2 do SIWZ nadając mu brzmienie:

„Zamawiający, na podstawie zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego, o którym mowa w ust. 8, wyznaczy termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu zamówienia, o czym poinformuje Wykonawcę na piśmie. Z zastrzeżeniem, że termin ten nie będzie dłuższy niż 7 dni od daty zgłoszenia gotowości do odbioru”.
Pytanie nr 10
W § 9 wzoru umowy wnosimy o zmianę, aby kary umowne naliczane były od wynagrodzenia netto, a nie brutto.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11
W § 9 ust. 6 pkt a. wzoru umowy wnosimy o zmianę wysokości kary umownej z tytułu braku zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy, co spowoduje konieczność bezpośredniej zapłaty przez Zamawiającego z 1% łącznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy na 0,5% kwoty wynagrodzenia Podwykonawcy jaką Zamawiający musiał zapłacić bezpośrednio podwykonawcy.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12

W § 9 ust. 6 pkt b. wzoru umowy wnosimy o zmianę wysokości kary umownej z tytułu nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy z 0,05% łącznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy za każdy dzień zwłoki za każdy taki przypadek na 0,05% wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy za każdy dzień zwłoki za każdy taki przypadek.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 13
W § 9 ust. 6 pkt c. wzoru umowy wnosimy o zmianę wysokości kary umownej z tytułu nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, lub projektu jej zmiany z 0,2% łącznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy na 0,05% łącznego wynagrodzenia netto Wykonawcy za każdy taki przypadek.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 14
W § 9 ust. 6 pkt d. wzoru umowy wnosimy o zmianę wysokości kary umownej z tytułu nieprzedłożenia poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany z 0,2% łącznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy na 0,05% łącznego wynagrodzenia netto Wykonawcy za każdy taki przypadek.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 15
W § 9 ust. 6 pkt e. wzoru umowy wnosimy o zmianę wysokości kary umownej z tytułu braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty z 0,2% łącznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy na 0,05% łącznego wynagrodzenia netto Wykonawcy za każdy taki przypadek.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 16
W § 9 ust. 6 pkt f. wzoru umowy wnosimy o zmianę wysokości kary umownej z tytułu nie przedłożenia dokumentów potwierdzających zatrudnienie na umowę o pracę osób, o których mowa w §4 ust. 13 z 1000,00zł za każdą osobę na 500,00zł za każdą osobę.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 17
Wnosimy o modyfikację zapisu § 10 ust. 10 poprzez wykreślenie pkt. b. w brzmieniu:  

„b. w przypadku wad lub usterek wykrytych w ostatnim roku rękojmi uprawnienia i roszczenia Zamawiającego z tytułu rękojmi w stosunku do tych wad wygasają po upływie roku od daty usunięcia wady i usterki”. Gdyż zapis taki jest niezgodny z prawem.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 18
Wnosimy o modyfikację zapisu § 11 poprzez wykreślenie ust. 5 w brzmieniu:  

„5. W przypadku nieprzedłużenia lub niewniesienia nowego zabezpieczenia najpóźniej na 30 dni przez upływem terminu ważności dotychczasowego zabezpieczenia wniesionego w innej formie niż pieniądzu, Zamawiający zmienia formę na zabezpieczenie w pieniądzu, poprzez wypłatę kwoty z dotychczasowego zabezpieczenia.”
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 19
Wnosimy o modyfikację zapisu § 12 ust. 3 poprzez dodanie pkt. d. w brzmieniu:  
„d. podwyższenie wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku wystąpienia robót dodatkowych lub zamiennych.”
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 20
Wnoszę o modyfikację zapisu § 12 ust. 4 poprzez dodanie w  pkt. d. ostatniego zdania w brzmieniu: „lecz nie dłużej niż 30 dni”
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 21
Wnosimy o modyfikację zapisu § 12 ust. 4 poprzez dodanie pkt. e. w brzmieniu:  

„e. wystąpienia opóźnień w realizacji robót z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.”
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 22
Wnosimy o modyfikację zapisu § 13 ust. 1 pkt. c i nadanie mu następującego brzmienia:

„c. gdy Wykonawca nie rozpoczyna lub nie kontynuuje wykonania umowy przez okres dłuższy niż 14 dni lub gdy Wykonawca jest w zwłoce w stosunku do terminów określonych w niniejszej umowie o co najmniej 7 dni, i nie realizuje ich pomimo pisemnego wezwania Zamawiającego i wyznaczenia mu dodatkowego 7-dniowego terminu”
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 23
Wnosimy o modyfikację zapisu § 13 ust. 5 i nadanie mu następującego brzmienia:

„W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy zgodnie z niniejszym §, Wykonawca może żądać zapłaty wynagrodzenia za roboty, które zostały wykonane do dnia odstąpienia chyba, że Zamawiający zgłasza zastrzeżenia co do jakości wykonanych robót oraz zwrotu kosztów poniesionych przez Wykonawcę dotyczących zakresu robót i dostaw, od realizacji których Zamawiający odstąpił.”
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Zał. NR 6D – A43,B03,B07,B08 do SIWZ. 

Pytanie nr 24
Czy Zamawiający dopuści meble w całości wykonane z blach ocynkowanych malowanych farbami proszkowymi.

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający wymaga mebli ze stali kwasoodpornej gatunek 1.4301/304
Pytanie nr 25
Czy Zamawiający dopuści i wymaga aby meble były  wyposażone w trwale zintegrowane, metalowe cokoły nośne wyposażone w regulatory umożliwiające wypoziomowanie mebla ?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 26
Czy Zamawiający dopuści i wymaga aby meble w, których fronty oraz boki wykonane są z podwójnej blachy ocynkowanej w systemie dwuwarstwowym z wypełnieniem usztywniająco-wygłuszającym odpornym na wilgoć?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający dopuści i wymaga aby meble w których drzwi i fronty szuflad wyposażone są w jednoczęściowe uszczelki, konstrukcyjnie związane z frontami. Uszczelki z materiału odpornego na działanie środków dezynfekcyjnych, promieni UV. Uszczelki na całym obwodzie frontów szafek ?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 28
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu uchwytu z miedzi drobnoustrojowej w kolorze stali ?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie odstępuje. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 29
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by wykonawca był zarejestrowany jako autoryzowany partner Polskiego Centrum Promocji Miedzi ?

Odpowiedź:
Zapis nie występuje w SIWZ.

Pytanie nr 30
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia komory w syfon z funkcją automatycznej samodezynfekcji rur i odpływów poprzez automatyczne podgrzewanie do temperatury zabijającej drobnoustroje i cyklicznemu wibracyjnemu samooczyszczaniu się z osadów i biofilmu, takie rozwiązanie ma tylko jedna firma w Polsce.

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie odstępuje. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia raportu z badań aktywności antybakteryjnej wydane przez akredytowane laboratorium, potwierdzający redukcję bakterii?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga dołączenia raportu z badań aktywności antybakteryjnej wydanych przez akredytowane laboratorium potwierdzający redukcję bakterii do oferty, jednakże wymaga aby producent mebli dysponował stosownymi dokumentami potwierdzającymi wymagane parametry. 
Pytanie nr 32
Czy zamawiający może posiada i może udostępnić barania geologiczne gruntów?
Odpowiedź: 

Zgodnie z załączonym projektem budowlanym stanowiącym załącznik 4B do SIWZ – Konstrukcja.
Pytanie nr 33
Czy zamawiający może udostępnić ekspertyzę posadzek i stropów pod oraz nad roentgen (RTG) i tomograf komputerowy (TK)?
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada do wglądu dokumentację (konstrukcja, obliczenia, przekroje itp.) Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, wybudowanego 5 lat temu. Zamawiający udostępni powyższą dokumentacje podczas wizji lokalnej określonej w odpowiedzi na pytanie nr 37.  Zamawiający ekspertyzy nie posiada.
Pytanie nr 34
Jeśli zamawiający przewiduje w zakresie prac przeniesienie RTG prosimy o przekazanie specyfikacji aparatu, oraz o projekt osłon radiologicznych dla nowej lokalizacji aparatu.
Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje przeniesienie aparatu RTG. Specyfikację aparatu oraz projekt osłon radiologicznych załączy na stronie internetowej: bip.wszzkielce.pl   
Pytanie nr 35
Prosimy o informację po czyjej stronie jest przeniesienie przyłącza wodociągowego.
Odpowiedź: 
Po stronie Wykonawcy zgodnie załączonym przedmiarem robót stanowiącym załącznik 4G do SIWZ – Przedmiary, STWiOR
Pytanie nr 36
W związku z potrzebą wykonania przyłączy kanalizacji deszczowej i sanitarnej czy zamawiający dopuści w pierwszej kolejności możliwość całkowitego zamknięcia wjazdu na SOR od stronty bramy głównej w celu wykonania przyłączy do głównego kolektora w o obrysie podjazdu.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem wjazdu na SOR od strony bramy przy budynku Neurologii. 

Pytanie nr 37
Zwracam się z prośbą o wyznaczenie terminu wizji w sprawie: „WYKONANIE ROBÓT REMONTOWO – BUDOWLANYCH – BUDOWA CENTRUM URAZOWEGO DLA DOROSŁYCH W WSZZ W KIELCACH PRZY UL. GRUNWALDZKIEJ 45 znak EZ/ZP/43/2018/RI. Z naszej strony pasującym terminem byłby aktualny tydzień.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż termin wizji lokalnej zostaje wyznaczony w dniu  12.04.2018r. o godz. 1100 Wykonawcy chcący wziąć udział w wizji lokalnej winni się stawić w siedzibie Zamawiającego – Dział Techniczny po uprzednim zgłoszeniu chęci uczestnictwa w wizji lokalnej.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający,  Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: 16.04.2018r. g. 11:00

Termin otwarcia ofert:   16.04.2018r. g. 11:30

        Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach

Andrzej Domański
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